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Übernachtungspreise Bungalows  
 

Preise pro Person und Nacht inkl. Frühstück 

Person 
eine Übernachtung 2.Nacht 

GRATIS 
ab der 3. Nacht 

Erwachsene 36,00 € 18,00 € 

Kinder (bis 12 Jahre) 30,00 € 15,00 € 

Bettwäsche pro Person 5,00 €  

Duschmarke pro Stk. 1,50 €  

Dauer: 4 Minuten 

Stromverbrauch / KWh 0,50 € 

Endreinigungspauschale pro Person 2,50 € 

Zimmeraufteilung 

Jedes Zimmer hat auch noch einen Schlafboden auf dem die Möglichkeit besteht 4 
weitere Personen zu beherbergen. (max. 10 Pers. pro Zimmer möglich) 

Zimmer 1    6 Betten 

Zimmer 2  6 Betten 

Zimmer 3    6 Betten 

Zimmer 4   6 Betten  

Wichtige Hinweise:  

1. eigener Schlafsack oder Bettwäsche ist mitzubringen oder gegen oben genannte Gebühr auszuleihen 
2. unsere sehr einfach eingerichteten Zimmer verfügen weder über Kühlschrank noch Kochgelegenheit 

oder Geschirr und sind mit Steckdosen zum Laden von Tauchlampen ausgestattet! Um Belastungen 
durch Ungeziefer vorzubeugen, raten wir davon ab in den Unterkünften sowie auf der Terrasse vor 

denselbigen Essen zuzubereiten und Lebensmittel Luftdicht zu verpacken! 
3. Grillmöglichkeiten sind vorhanden (Holzkohle und Grillgut kann gegen Gebühr vorbestellt werden) 

4. Ihr habt bei uns die Möglichkeit im gegenüberliegendem Basisgebäude zu Duschen, hierfür gibt es 
Duschmarken (1 Duschmarke 4min Preis siehe Tabelle oben) 

5. Wir bitten Euch dringend, Eure Wunschtermine immer rechtzeitig und schriftlich zu buchen. Bei 

Zimmerreservierung bitte Bettenauslastung beachten und vor dem Buchen mit uns absprechen.  
6. Halb- / Vollpension nach Absprache möglich. Weitere Serviceleistungen bei Anfrage. Ruft uns bitte 

unbedingt an, sendet eine E-Mail oder ein Fax. 
7. Bei Gruppenbuchungen wird eine Anzahlung von 20% fällig, sollte eine Stornierung der schon 

gebuchten Bungalows innerhalb der letzten 30 Tage erfolgen ist eine Stornierungsgebühr von 10% des 
Gesamtbetrages fällig 

8. Die Übernachtungsgebühr ist für den gebuchten Zeitraum bei Anreise sofort fällig! Eine 
Rückzahlung wegen vorzeitiger Abreise ist AUSGESCHLOSSEN! 

Irrtum und Änderungen vorbehalten (vorherige Preislisten verlieren ihre Gültigkeit) 


